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‘Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Best Lap time
| 2WD RINGRAJAKLASS auto24ring, Parnumaa 3,170 km ._._.

Kvalifikatsioonisdit - 15 minutit 7.05.2017 12:00 . ......
| Qualifying started at 11:36:12

Pos __ No. Name Nat __ Class Make Best Tm Diff Inlap __ Laps

1 v Kristo MAGI ST 2w Rmgaes i 25 1:30.994 6 6

2 s Erko ERISTE EST  2WD Ringrajakiass Honda CRX 1:31.056 0.062 5 5

3 1 Simo LIND EST  2WD Ringrajaklass Opel Astra 1:31.266 0.272 3 7

4 » Margus PIHLAK BT 2w Rngaaes s 25 e 1:31.903 0909 8 8

5 = Peep PEETERSON BT 2D Rngress s 325 1:32.037 1.043 5 7

6 » Andres ROHTLA BT 2w Rngaaes oo 1:34,389 3395 5 5
Korraldaja: Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP

Vsistluse juht: Eiki ERISTE A S p E R
Voéistluse ajam66tja: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 9.05.2017 11:16:38 WWW.MYLAPS.EE TIMING
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Superkrossi karikavoistluste V etapp
2WD RINGRAJAKLASS auto24ring, Parnumaa 3,170 km ._._.
Kvalifikatsiooniséit - 15 minutit 7.05.2017 12:00 . ......

Qualifying started at 11:36:12

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
6 1:32.670 +0.633 11:46:34.599
(87) Kristo MAGI 7 1:32.339 +0.302 11:48:06.938
1 1:34.676 +3.682 11:38:38.564
2 1:31.590 +0.596 11:40:10.154 (73) Andres ROHTLA
3 1:31.113 +0.119 11:41:41.267 1 1:37.841 +3.452 11:38:59.112
4 1:31.230 +0.236 11:43:12.497 2 1:36.009 +1.620 11:40:35.121
5 1:31.441 +0.447 11:44:43.938 3 1:34.667 +0.278 11:42:09.788

6 1:30.994 11:46:14.932 4 1:34.533 +0.144 11:43:44.321
5 1:34.389 11:45:18.710

(9) Erko ERISTE

1 1:45.044 +13.988 11:38:48.506
2 1:33.674 +2.618 11:40:22.180
3 1:31.382 +0.326 11:41:53.562
4 1:31.865 +0.809 11:43:25.427

: T P

(31) Simo LIND

1 1:34.136 +2.870 11:38:39.722
2 1:31.497 +0.231 11:40:11.219
3 m 11:41:42.485
4 1:34.488 +3.222 11:43:16.973
5 1:31.552 +0.286 11:44:48.525
6 1:31.346 +0.080 11:46:19.871
7 1:31.480 +0.214 11:47:51.351

(70) Margus PIHLAK

1 2:05.246 +33.343 11:39:31.258
2 1:34.046 +2.143 11:41:05.304
3 1:32.542 +0.639 11:42:37.846
4 1:32.654 +0.751 11:44:10.500
5 1:40.191 +8.288 11:45:50.691
6 1:32.901 +0.998 11:47:23.592
7 1:32.520 +0.617 11:48:56.112

o | 5028015

(78) Peep PEETERSON

1 1:43.537 +11.500 11:38:50.692
2 1:34.309 +2.272 11:40:25.001
3 1:32.246 +0.209 11:41:57.247
4 1:32.645 +0.608 11:43:29.892

5 1:32.037 11:45:01.929

Korraldaja: Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP

Vsistluse juht: Eiki ERISTE A S p E R
Voéistluse ajam66tja: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 9.05.2017 11:16:48 WWW.MYLAPS.EE TIMING
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Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Laps
2WD RINGRAJAKLASS auto24ring, Parnumaa 3,170 km
1. voistlussbit - 10 ringi 7.05.2017 13:00 B ......

Race (10 Laps) started at 13:06:41

Pos No. Name Nat Class Make Laps Diff Best Tm In Lap Points
1 9 E rko E RI STE EST  2WDRingrajakk  Honda CRX 10 1 : 30. 785 7 1
2 87 Kristo M AG I EST  2WDRingrajak  BMW 325i 10 3.003 1 . 3 1 . 20 1 7 2
3 78 Pee p P E ETE RSON EST  2WD Ringrajakl  BMW 325i 10 4,278 1 : 30. 998 10 3
4 31 Si mo LI N D EST  2WD Ringrajakl  Opel Astra 10 5.041 1 : 3 1 . 090 8 4
5 70 Ma rg us PI H LAK EST  2WD Ringrajakl  BMW 325i Coupe 10 11.778 1 . 3 2. 0 16 4 5
6 73 And res RO HTLA EST  2WD Ringrajakl  Volkswagen Golf III 10 33.399 1 : 33 . 839 7 6
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
3.003 124,603 1:30.785 125,704 9 - Erko ERISTE
Korraldaja: Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP

Vsistluse juht: Eiki ERISTE A S p E R
Voéistluse ajam66tja: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 9.05.2017 11:17:05 WORNLETEERESEE RN
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‘Superkrossi karikavoistluste V etapp
| 2WD RINGRAJAKLASS

1. voistlussoit - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 13:06:41

L
H EH BN
H B
B

auto24ring, Parnumaa 3,170 km
7.05.2017 13:00 .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
4 1:31.645 +0.555  13:12:52.798
(9) Erko ERISTE 5 1:31.820 +0.730  13:14:24.618
1 1:32.812 +2.027 13:08:15.386 6 1:31.397 +0.307 13:15:56.015
2 1:30.789 +0.004  13:09:46.175 7 1:31.914 +0.824 13:17:27.929
3 1:30.911 +0.126  13:11:17.086 8 13:18:59.019
4 1:31.083 +0.298 13:12:48.169 9 1:31.572 +0.482 13:20:30.591
5 1:31.041 +0.256  13:14:19.210 10 1:32.315 +1.225  13:22:02.906
6 1:31.683 +0.898  13:15:50.893
7 13:17:21.678 (70) Margus PIHLAK
8 1:31.632 +0.847 13:18:53.310 1 1:35.511 +3.495 13:08:18.900
9 1:31.573 +0.788 13:20:24.883 2 1:32.414 +0.398 13:09:51.314
10 1:32.982 +2.197 13:21:57.865 3 1:32.360 +0.344  13:11:23.674
4 m 13:12:55.690
(87) Kristo MAGI 5 1:32.426 +0.410  13:14:28.116
1 1:35.138 +3.937 13:08:17.133 6 1:32.110 +0.094 13:16:00.226
2 1:31.709 +0.508 13:09:48.842 7 1:32.081 +0.065 13:17:32.307
3 1:31.270 +0.069 13:11:20.112 8 1:32.152 +0.136 13:19:04.459
4 1:31.520 +0.319 13:12:51.632 9 1:32.602 +0.586 13:20:37.061
5 1:31.268 +0.067 13:14:22.900 10 1:32.582 +0.566 13:22:09.643
6 1:32.095 +0.894  13:15:54.995
7 13:17:26.196 (73) Andres ROHTLA
8 1:31.409 +0.208 13:18:57.605 1 1:37.070 +3.231 13:08:20.849
9 1:31.780 +0.579  13:20:29.385 2 1:34.413 +0.574  13:09:55.262
10 1:31.483 +0.282  13:22:00.868 3 1:34.662 +0.823  13:11:29.924
4 1:34.629 +0790  13:13:04.553
(78) Peep PEETERSON 5 1:34.537 +0.698  13:14:39.090
1 1:35.141 +4.143  13:08:18.945 6 1:34.269 +0.430  13:16:13.359
2 1:31.371 +0.373  13:09:50.316 7 m 13:17:47.198
3 1:31.083 +0.085  13:11:21.399 8 1:35.402 +1.563  13:19:22.600
4 1:31.553 +0.555  13:12:52.952 9 1:34.274 +0.435  13:20:56.874
5 1:32.175 +1177  13:14:25.127 10 1:34.390 +0.551  13:22:31.264
6 1:31.040 +0.042  13:15:56.167
7 1:32.454 +1.456  13:17:28.621
8 1:31.011 +0.013  13:18:59.632
9 1:31.513 +0.515  13:20:31.145
10 132202,
(31) Simo LIND
1 1:35.747 +4.657  13:08:18.639
2 1:31.241 +0.151  13:09:49.880
3 1:31.273 +0.183  13:11:21.153
Korraldaja: Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP
Voistluse juht: Eiki ERISTE
Voéistluse ajam66tja: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 9.05.2017 11:17:18

ASPER

WWW.MYLAPS.EE TIMING
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Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Laps
2WD RINGRAJAKLASS auto24ring, Parnumaa 3,170 km
2. véistlussait - 10 ringi 7.05.2017 14:00 n ......

Race (10 Laps) started at 14:37:16

Pos No. Name Nat Class Make Laps Diff Best Tm In Lap Points
1 9 E rko E RI STE EST  2WDRingrajak  Honda CRX 10 1 : 30. 194 3 1
2 31 Si mo LI N D EST  2WD Ringrajakl  Opel Astra 10 5.937 1 : 3 1 . 36 1 2 2
3 87 Kristo MAG I EST  2WD Ringrajakl  BMW 325i 10 7.274 1 : 3 1 . 382 6 3
4 78 Pee p P E ETE RSON EST  2WD Ringrajakl  BMW 325i 10 8.496 1 : 30. 854 7 4
5 70 Ma rg us PI H LAK EST  2WD Ringrajakl  BMW 325i Coupe 10 11.315 1 . 3 1 . 607 3 5
6 73 And res RO HTLA EST  2WD Ringrajakl  Volkswagen Golf I1I 10 37.836 1 : 33 . 970 6 6
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
5.937 124,848 1:30.194 126,527 9 - Erko ERISTE
Korraldaja: Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP

Vsistluse juht: Eiki ERISTE A S p E R
Voéistluse ajam66tja: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 9.05.2017 11:17:23 WORNLETEERESEE RN
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‘Superkrossi karikavoistluste V etapp
| 2WD RINGRAJAKLASS

2. voistlussoit - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 14:37:16

L
H EH BN
H B
B

auto24ring, Parnumaa 3,170 km
7.05.2017 14:00 .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
4 1:31.419 +0.565  14:43:29.599
(9) Erko ERISTE 5 1:31.708 +0.854  14:45:01.307
1 1:33.540 +3.346 14:38:50.418 6 1:32.156 +1.302 14:46:33.463
2 1:30.898 +0.704  14:40:21.316 7 14:48:04.317
3 14:41:51.510 8 1:31.626 40772 14:49:35.943
4 1:30.964 +0.770 14:43:22.474 9 1:31.320 +0.466 14:51:07.263
5 1:30.714 +0.520  14:44:53.188 10 1:32.186 +1.332  14:52:39.449
6 1:30.746 +0.552 14:46:23.934
7 1:32.906 +2.712 14:47:56.840 (70) Margus PIHLAK
8 1:30.947 +0.753 14:49:27.787 1 1:35.436 +3.829 14:38:54.021
9 1:32.185 +1.991 14:50:59.972 2 1:31.998 +0.391 14:40:26.019
10 1:30.981 +0.787  14:52:30.953 3 14:41:57.626
4 1:31.824 +0.217  14:43:29.450
(31) Simo LIND 5 1:31.807 +0.200  14:45:01.257
1 1:34.194 1+2.833 14:38:51.708 6 1:32.292 +0.685 14:46:33.549
2 14:40:23.069 7 1:32.011 +0.404  14:48:05.560
3 1:31.772 +0.411 14:41:54.841 8 1:31.880 +0.273 14:49:37.440
4 1:31.898 +0.537 14:43:26.739 9 1:32.271 +0.664 14:51:09.711
5 1:31.757 +0.396  14:44:58.496 10 1:32.557 +0.950  14:52:42.268
6 1:31.659 +0.298  14:46:30.155
7 1:31.616 +0.255 14:48:01.771 (73) Andres ROHTLA
8 1:31.538 +0.177  14:49:33.309 1 1:37.829 +3.859 14:38:57.082
9 1:31.682 +0.321  14:51:04.991 2 1:35.243 +1.273  14:40:32.325
10 1:31.899 +0.538  14:52:36.890 3 1:35.097 +1.127 14:42:07.422
4 1:35.446 +1.476  14:43:42.868
(87) Kristo MAGI 5 1:34.396 +0.426  14:45:17.264
1 1:34.924 +3.542  14:38:52.791 6 14:46:51.234
2 1:31.679 +0.297  14:40:24.470 7 1:34.381 +0.411 14:48:25.615
3 1:31.866 +0.484  14:41:56.336 8 1:34.719 +0.749  14:50:00.334
4 1:31.553 +0.171  14:43:27.889 9 1:34.179 +0.209  14:51:34.513
5 1:31.402 +0.020  14:44:59.291 10 1:34.276 +0.306  14:53:08.789
6 m 14:46:30.673
7 1:31.666 +0.284  14:48:02.339
8 1:32.425 +1.043  14:49:34.764
9 1:31.513 +0.131  14:51:06.277
10 1:31.950 +0.568  14:52:38.227
(78) Peep PEETERSON
1 1:37.298 +6.444  14:38:54.295
2 1:32.214 +1.360  14:40:26.509
3 1:31.671 +0.817  14:41:58.180
Korraldaja: Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP
Voistluse juht: Eiki ERISTE
Voéistluse ajam66tja: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 9.05.2017 11:17:28

ASPER

WWW.MYLAPS.EE TIMING
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Superkrossi karikavoistluste V etapp
2WD RINGRAJAKLASS auto24ring, Parnumaa 3,170 km

Kokkuvéte - 2WD Ringrajaklass B B R B

No.

9 Erko ERISTE

7 Kristo MAGI

31 Simo LIND

78 Peep PEETERSON
70 Margus PIHLAK
73 Andres ROHTLA

R2. Total points

AU N

10
12

AU DL WN =

AAUT WA NEE

AU LA NWE
~J

Korraldaja: Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP

Véistluse juht: Eiki ERISTE A S p E R
Voéistluse ajam66tja: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 9.05.2017 11:17:34 WWW.MYLAPS.EE TIMING
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‘Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Best Lap time
| VORMEL MONDIAL auto24ring, Parnumaa 3,170 km ._._.

Kvalifikatsioonisdit - 15 minutit 7.05.2017 11:30 . ......
| Qualifying started at 11:14:01

Pos __ No. Name Nat __ Class Make Best Tm Diff Inlap __ Laps
1« Taavi KUUL Fsona 21 1:23.711 710

2 w» Jaak KUUL 1:24.864 1153 6 7

3 n Toivo NINNAS 1:45.063 21352 3 8

4 s TItalo ALSINS LT Vorme Mondi Estona 21 1:45.848 22.137 33

5 » Maris OZOLINS LT Vorme Mondil Estoria 25 1:50.737 27.026 8 8

6 o Petras CERNIAUSKAS v vome vonda Estona 25 0
Korraldaja: Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP

Vsistluse juht: Eiki ERISTE A S p E R
Voéistluse ajam66tja: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 9.05.2017 11:17:54 WWW.MYLAPS.EE TIMING
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Superkrossi karikavoistluste V etapp
VORMEL MONDIAL auto24ring, Parnumaa 3,170 km ._._.
Kvalifikatsiooniséit - 15 minutit 7.05.2017 11:30 . ......

Qualifying started at 11:14:01

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day

4 1:54.258 +3.521  11:22:55.436

(90) Taavi KUUL 5 1:53.990 +3.253  11:24:49.426

1 1:43.080 +19.369  11:16:16.421 6 1:52.680 +1.943  11:26:42.106

2 1:32.970 49.259 11:17:49.391 7 1:52.128 +1.391 11:28:34.234

3 1:41.918 +18.207  11:19:31.309 8 11:30:24.971
4 1:27.266 +3.555  11:20:58.575
5 1:29.868 +6.157  11:22:28.443
6 1:25.125 +1.414  11:23:53.568
7 11:25:17.279
8 1:26.621 +2.910  11:26:43.900
9 1:29.032 45321 11:28:12.932
10 1:27.585 +3.874  11:29:40.517

(80) Jaak KUUL

1 1:41.873 +17.009 11:16:33.789
2 1:27.044 +2.180 11:18:00.833
3 1:28.595 +3.731 11:19:29.428
4 1:27.451 +2.587 11:20:56.879
5 1:29.845 +4.981 11:22:26.724
6 11:23:51.588
7 1:24.934 +0.070 11:25:16.522

(71) Toivo NINNAS

1 2:19.155 +34.092 11:17:17.396
2 1:48.263 +3.200 11:19:05.659
3 11:20:50.722
4 1:51.605 +6.542 11:22:42.327
5 1:51.392 +6.329 11:24:33.719
6 1:51.611 +6.548 11:26:25.330
7 1:52.572 +7.509 11:28:17.902
8 1:48.857 +3.794 11:30:06.759

(6) Italo ALSINS

1 2:12.304 +26.456 11:17:12.341
2 1:46.274 +0.426 11:18:58.615

; 2063

(27) Maris OZOLINS

1 2:03.660 +12.923  11:17:03.087
2 2:01.514 +10777  11:19:04.601
3 1:56.577 +5.840 11:21:01.178

Korraldaja: Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP

Vsistluse juht: Eiki ERISTE A S p E R
Voéistluse ajam66tja: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 9.05.2017 11:18:02 WWW.MYLAPS.EE TIMING
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Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Laps
VORMEL MONDIAL auto24ring, Parnumaa 3,170 km

1. véistlussdit - 10 ringi 7.05.2017 12:45 gy ......

Race (10 Laps) started at 12:42:17

1 » Taavi KUUL 10  1:23.028 - 1
2 » Jaak KUUL o wmans smenn 10 s 1123.936 ¢ 2
3 ~ Maris OZOLINS vt o 10 == 1:32,215 : 3
4 - Toivo NINNAS 9 = 1:40.491 - 4
DNF  Italo ALSINS P . 5

Not classified

DNS 66 Petra S C E RNIAU SKAS LTU Vormel Mondial ~ Estonia 25 DNS 0 16
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
5.276 132,794 1:23.028 137,448 90 - Taavi KUUL

Korraldaja: Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP

Vsistluse juht: Eiki ERISTE A S p E R
Voéistluse ajam66tja: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 9.05.2017 11:18:07 WORNLETEERESEE RN
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Superkrossi karikavoistluste V etapp
VORMEL MONDIAL auto24ring, Parnumaa 3,170 km ._._.
1. voistlussoit - 10 ringi 7.05.2017 12:45 . ......

Race (10 Laps) started at 12:42:17

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day

4 1:48.656 +8.165  12:49:43.909

(90) Taavi KUUL 5 1:44.313 +3.822  12:51:28.222

1 1:31.201 +8.173  12:43:49.059 6 1:43.901 +3.410 1253112123

2 1:25.455 +2.427  12:45:14.514 7 1:42.828 +2.337  12:54:54.951

3 1:24.960 +1.932  12:46:39.474 8 12:56:35.442

4 1:29.040 +6.012  12:48:08.514 9 1:44.316 +3.825  12:58:19.758
5 1:24.779 +1751  12:49:33.293
6 1:24.038 +1.010  12:50:57.331
7 1:26.572 +3.544  12:52:23.903
8 1:27.053 +4.025  12:53:50.956

1:23.028 12:55:13.984

=

10 1:23.253 +0.225 12:56:37.237

(80) Jaak KUUL

1 1:32.091 +8.155 12:43:50.902
2 1:26.475 +2.539 12:45:17.377
3 1:25.009 +1.073 12:46:42.386
4 1:28.168 +4.232 12:48:10.554
5 1:26.044 +2.108 12:49:36.598
6 m 12:51:00.534
7 1:24.878 +0.942 12:52:25.412
8 1:28.265 +4.329 12:53:53.677
9 1:24.693 +0.757 12:55:18.370
10 1:24.143 +0.207 12:56:42.513

(27) Maris OZOLINS

1 1:37.336 +5.121 12:43:56.578
2 1:34.515 +2.300 12:45:31.093
3 1:34.843 +2.628 12:47:05.936
4 1:33.625 +1.410 12:48:39.561
5 1:33.898 +1.683 12:50:13.459
6 1:33.808 +1.593 12:51:47.267
7 1:33.064 +0.849 12:53:20.331
8 m 12:54:52.546
9 1:32.523 +0.308 12:56:25.069
10 1:32.354 +0.139 12:57:57.423

(71) Toivo NINNAS

1 1:51.684 +11.193  12:44:14.403
2 1:51.492 +11.001  12:46:05.895
3 1:49.358 +8.867 12:47:55.253

Korraldaja: Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP

Vsistluse juht: Eiki ERISTE A S p E R
Voéistluse ajam66tja: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 9.05.2017 11:18:11 WWW.MYLAPS.EE TIMING
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Q9 sPA-HOTEL i

Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Laps
VORMEL MONDIAL auto24ring, Parnumaa 3,170 km
2. véistlussait - 10 ringi 7.05.2017 13:45 n ......

Race (10 Laps) started at 14:16:58

1 = Jaak KUUL o s smzo 10 1126281 ¢ 1
2 - Maris OZOLINS v o 10 -«» 1:31.979 - 2
3 » Toivo NINNAS 9 = 1:42.747 - 3
DNF » Taavi KUUL 1 vamarurss smnon . 4

Not classified

DNS 6 Ita Io ALSI NS LAT  Vormel Mondial  Estonia 21 DNS 0 16
D NS 66 Petra S C E R N IAU SKAS LTU Vormel Mondial ~ Estonia 25 DNS 0 1 6
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
44.127 129,393 1:26.281 132,266 80 - Jaak KUUL

Korraldaja: Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP

Vsistluse juht: Eiki ERISTE A S p E R
Voéistluse ajam66tja: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 9.05.2017 11:18:16 WORNLETEERESEE RN
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Superkrossi karikavoistluste V etapp
VORMEL MONDIAL auto24ring, Parnumaa 3,170 km ._._.
2. voistlussoit - 10 ringi 7.05.2017 13:45 . ......

Race (10 Laps) started at 14:16:58

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day

(80) Jaak KUUL

1 1:30.091 13810 14:18:29.322
2 1:27.885 +1.604  14:19:57.207
3 1:28.678 42397 14:21:25.885
4 14:22:52.166
5 1:27.633 11352 14:24:19.799
6 1:27.141 +0.860  14:25:46.940
7 1:28.194 +1.913  14:27:15.134
8 1:26.897 +0.616  14:28:42.031
9 1:28.305 £2.024  14:30:10.336

10 1:30.423 +4.142  14:31:40.759

(27) Maris OZOLINS

1 1:35.023 +3.044 14:18:33.816
2 1:32.524 +0.545 14:20:06.340
3 1:32.500 +0.521 14:21:38.840
4 1:32.236 +0.257 14:23:11.076
5 1:32.258 +0.279 14:24:43.334
6 1:32.211 +0.232 14:26:15.545
7 1:32.209 +0.230 14:27:47.754
8 14:29:19.733
9 1:32.413 +0.434 14:30:52.146
10 1:32.740 +0.761 14:32:24.886

(71) Toivo NINNAS

1 1:52.107 +9.360 14:18:56.568
2 1:48.677 +5.930 14:20:45.245
3 1:47.451 +4.704 14:22:32.696
4 1:47.659 +4.912 14:24:20.355
5 1:47.668 +4.921 14:26:08.023
6 1:49.155 +6.408 14:27:57.178
7 1:45.772 +3.025 14:29:42.950
8 1:44.787 +2.040 14:31:27.737

: ta3310.04

Korraldaja: Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP

Vsistluse juht: Eiki ERISTE A S p E R
Voéistluse ajam66tja: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 9.05.2017 11:18:20 WWW.MYLAPS.EE TIMING
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Superkrossi karikavoistluste V etapp
VORMEL MONDIAL auto24ring, Parnumaa 3,170 km

Kokkuvote - Vormel Mondial .

No.

80 Jaak KUUL

27 Maris OZOLINS

% Taavi KUUL

71 Toivo NINNAS 3 7
F s Italo ALSINS 16 21
S s Petras CERNIAUSKAS 16 16 32

1 3
2 5
4 5

N Hh = WNE:

D
D

2 2 P WNE=;

Korraldaja: Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP

Véistluse juht: Eiki ERISTE A S p E R
Voéistluse ajam66tja: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 9.05.2017 11:18:26 WWW.MYLAPS.EE TIMING
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Q9 sPA-HOTEL i

Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Best Lap time
NOORED, ESIVEDU, TAGAVEDU auto24ring, Parnumaa 2,070 km
Kvalifikatsioonisoit - 15 minutit 7.05.2017 11:00 . ......

Qualifying started at 10:55:59

Pos _ No. Name Nat _Class Make Best Tm Diff  Inlap  Laps
1 = Simo LIND T e Opet o 1:09.911 1111
2 s Kristofer LUPP EST  Esivedu Honda Integra 1:11.696 1.785 9 12
3 # Vahur KUPPER BT Esiveds Opel Kadet 1:13.409 3.498 7 9
4 »  Marek ILD BT Tagavedu BMW 320 1:14.469 4.558 5 6
5 =« Vladimir KAELEP T e 1:14.593  4.682 5 7
6 3 Aivo OJALA EST  Esivedu Honda Civic 1:14.598 4.687 1 12
7 > Marten PODER 1:16.109  6.198 2 4
8 2 Robin ALTOSAAR EST  Noored Opel Asta 1:20.667 10.756 4 6
9 7 Armin-Marlon MANGEL & oo Volkswagen Golf I 1:31.202 21.291 1 1
Korraldaja: Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Peeter RAUDSEPP

Vsistluse juht: Eiki ERISTE A S p E R
Voéistluse ajam66tja: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 9.05.2017 11:27:32 WWW.MYLAPS.EE TIMING
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Superkrossi karikavoistluste V etapp
NOORED, ESIVEDU, TAGAVEDU auto24ring, Parnumaa 2,070 km ._._.
